A b s o l u t u s. 13. Fa. 26. Alicuius negotia explicare, & expedire. 5. At. 12. Negotia nostra amabo te, explica.

E x p e d i o. 8. 20. Quare da operam ut te explices, & huc quæcum primum venias.

I ndico, demonstro, ostendo, expendo, excutio. 1. V. 27. Vitam alterius totam explicare, atque eam in oculis conspectuque omnium expondere.

E x c i t o. 3. Offic. 81. Explica atque excita intelligentiam tuam, vt videas, &c.

P roduc o. 4. At. 15. Laxare aliquod ædificium, & explicare illud usque ad aliquem locum.

D e c e r n o. 13. 29. Si Faberius nobis nomen illud explicat, noli querere quanti.

T A D V R B. Accuratè, 2. Tusc. Accuratius, commodi, eleganter, 1. Tusc. Accuratius locum, dilucide narrationes, Orat. Acutè, diligentissime, præclarè, 1. Aca. Apertissime, planissime iniurias, 4. Ver. Breui, pro Plane. Breuiter, subtilius, 2. de Nat. Copiosè, expedite, facete, grauitate, ridiculè, varie, de Clar. Diligentissime causam, pro Corn. Diligenter vim, lenitatem, singularitatem de vnaque re, 2. de Inu. Dilucide, 1. de Diu. Enodatius, 5. de Finib. Facile, 14. Famil. Facilius quæ velis, 3. Offic. Vberius, valde, 4. Acad. Latinè, 1. de Finib. Magnificè, 15. Attic. Ornatus, similiter, 1. de Orat. Plane, 13. Att. Plane causam, Planius, Part. Vere causam, 7. Attic.

E X P L I C O R, 2. de Nat. 138. Illa potius explicetur incredibilis fabrica nature. 7. At. 12. Nihil vidi vñquam, quod minus explicari possit. Ibidem 21. Explicari res non potest. 1. de Fin. 18. Aperiendum est igitur quid sit voluntas: aliter enim explicari, quod queritur, non potest: quam si explicauisset, non tam hæsitaret.

E X P L O D O, c y c l o, e x p l o s u s. 2. de Diu. 86. Sed hoc quidem genus diuinationis vita iam communis explosit.

E X P L O D O. 1. de Orat. 159. Ælopum, si paulum irrauecerit, explodi video. Part. 3. Histrio si paulo se moueat extra numerum, exhibatur & exploditur. pro Q. 30. Eros comedus non modisibilis, sed etiam conuicio è scena explodebat. 2. Qu. Fr. 11. Multa dixi in ignobilem regem, quibus totus est explosus. 1. Offic. 6. Aristonis & Pyrrhonis explosa sententia. 5. de Finib. 13. Iam explosæ eiectæque sententie Pyrrhonis & Herilli. pro Clu. 86. Id quod tum explosum & eiectum est.

E X P L O R A T E, certe, plane. 10. Fam. 8. Non solum bene sperare de nobis homines, sed explorare iudicare volumus. 1. de Nat. 1. Explorare perceptum esse & cognitum. 16. Fa. 8. Explorare nauigare.

E X P L O R A T U S, certus, explicatus. (Dubius, 3. Att. 15. Fac ut omnia ad me perspecta & explorata perscrivas. 10. A. 19. Magna spe & propè explorata, libertatis causam suscepimus. 3. Off. 117. Spes alicuius explorata. 1. de Nat. 64. Non est igitur tam explorata ista ratio quam videtur. 6. Fa. 1. Explorata nobis est victoria. pro Mur. 49. Sicut ei iam exploratus & domi conditus consulatus videretur. 1. Att. 13. Ut non libeat cuiquam dare nisi de quo exploratum sit tibi eum redditurum. 2. Fa. 16. De quo mihi exploratum est, ita esse vt tu scribis. Postquam ad Quir. 15. Cum mihi esset exploratissimum, P. Lentulum proximo anno Consulē futurum. 4. Ac. 54. Cui posit exploratum esse de sua salute? Brut. 17. Quid enim exploratus esse potest, quam illius animus in rem pub. 9. Fa. 10. Cum mihi erit exploratum, te libenter esse risurum, scribam ad te pluribus. 16. Att. 2. Brundusum pergere cogito: felicior enim & exploratori de uitatio legionum fore videtur, quam piratarum, qui apparere dicuntur. Ibid. 14. Dixi me nullo modo facere posse, nisi mihi exploratum esset, cum Tyrannoctonis amicum fore. de Sen. 66. Quis est tam stultus, cui sit exploratum, se vñque ad vesperum esse victurum? 3. At. 17. Literæ a timore, explorata.